
LIMIS ATLIKTI PAKEITIMAI (Versijos diegimas 2021 06 17) 

Įdiegta versija 4.5.0 

 

I. Apskaitos aktai 

 

1. Aktų paieškos rezultatų sąrašo lentelėje realizuota aktų sąrašo numeracija (P-1). 

 

 

2. Aktų paieškos rezultatų sąraše realizuota galimybė pasirinkti įrašų skaičių puslapyje. Galimas 

pasirinkimas: 10, 20, 50, 100, 200 įrašų. (P-2). 

Svarbu! 

Pagal nutylėjimą sąraše pateikiamas muziejaus meniu punkto „Sistemos parametrai“ nustatyme 

„Įrašų skaičius puslapyje“ nurodytas įrašų skaičius.  

Naudotojo pasirinktas įrašų skaičius išlieka tol, kol dirbama su sąrašu („vaikštoma“ iš vieno 

puslapio į kitą, peržiūrimi paieškos rezultatų duomenys, atliekama papildoma ir (ar) patikslinta 

paieška). 

 

 

II. Eksponatai 

 

1. Eksponatų paieškos rezultatų sąrašo lentelėje, kortelėje „Komplekto eksponatai“, kortelėje 

„Susiję eksponatai“ ir kt. vietose realizuota eksponatų sąrašo numeracija (P-1).

 

 

2. Eksponatų paieškos rezultatų sąraše realizuota galimybė pasirinkti įrašų skaičių puslapyje. 

Galimas pasirinkimas: 10, 20, 50, 100, 200 įrašų. (P-2). 

 



Svarbu! Pagal nutylėjimą sąraše pateikiamas muziejaus meniu punkto „Sistemos parametrai“ 

nustatyme „Įrašų skaičius puslapyje“ nurodytas įrašų skaičius.  

Naudotojo pasirinktas įrašų skaičius išlieka tol, kol dirbama su sąrašu („vaikštoma“ iš vieno 

puslapio į kitą, peržiūrimi paieškos rezultatų duomenys, atliekama papildoma ir (ar) patikslinta 

paieška). 

 

 

3. Paieškos rezultatų sąrašų stulpeliuose „Autorius“, „Gamintojas“ ir „Radėjas“, kortelės 

„Komplekto eksponatai“ stulpeliuose „Autorius“ ir „Gamintojas“, kortelės „Grupės eksponatai“ 

stulpeliuose „Autorius“ ir „Gamintojas“  pakeista asmens vardo ir pavardės atvaizdavimo tvarka – 

atvaizduojama pirma pavardė, o paskui – vardas. (P-6). 

 

 

4. Eksponato aprašo kortelės „Pagrindiniai duomenysׅ“ skiltyje „Išsamus aprašymas ir kita 

informacija“ sukurtas naujas laukas „Kultūrinis renginys“. Jame galima nurodyti daugiau negu 

vieną kultūrinį renginį iš klasifikatoriaus „Kultūrinių renginių duomenų bazė“. (KRDB-6). 



 

 

5. Eksponato aprašo kortelės „Pagrindinai duomenys“ laukuose „Medžiaga“ ir „Atlikimo, 

pagaminimo technika“ realizuota galimybė vienu metu pasirinkti daugiau negu vieną reikšmę. (R-5, 

R-264).  

Pastaba! Kituose laukuose daugiau negu vienos reikšmės pasirinkimas bus įdiegtas vėlesnėse 

LIMIS versijose. 

 

 

III. Archyvas, audioteka ir videoteka, biblioteka, fototeka 

 

1. Paieškos rezultatų sąrašų lentelėse realizuota paieškos rezultatų numeracija (P-1). 



 

 

2. Vertybių paieškos rezultatų sąraše realizuota galimybė pasirinkti įrašų skaičių puslapyje. Galimas 

pasirinkimas: 10, 20, 50, 100, 200 įrašų. (P-2). 

Svarbu! Pagal nutylėjimą sąraše pateikiamas muziejaus meniu punkto „Sistemos parametrai“ 

nustatyme „Įrašų skaičius puslapyje“ nurodytas įrašų skaičius.  

Naudotojo pasirinktas įrašų skaičius išlieka tol, kol dirbama su sąrašu („vaikštoma“ iš vieno 

puslapio į kitą, peržiūrimi paieškos rezultatų duomenys, atliekama papildoma ir (ar) patikslinta 

paieška). 

 

 

3. Audiotekos ir videotekos vertybių, bibliotekos vertybių, fototekos verstybių rezultatų sąrašų 

stulpeliuose „Autorius“, bibliotekos vertybių stulpelyje „Leidykla, leidėjas“ pakeista asmens vardo 

ir pavardės atvaizdavimo tvarka – atvaizduojama pirma pavardė, o paskui – vardas. (P-6). 

 

4. Archyvo vertybės, bibliotekos vertybės, audiotekos ir videotekos vertybės, fototekos vertybės 

aprašo kortelės „Pagrindinis aprašas“ skiltyje „Išsamus aprašymas ir kita informacija“ sukurtas 

naujas laukas „Kultūrinis renginys“. Jame galima nurodyti daugiau negu vieną kultūrinį renginį iš 

klasifikatoriaus „Kultūrinių renginių duomenų bazė“. (KRDB-6). 

 

 



 

IV. Klasifikatoriai 

 

1. Sukurtas klasifikatorius „Renginio tipas“. (R-359). 

 

 

2. Sukurtas klasifikatorius „Kultūrinių renginių duomenų bazė“. (R-359). 

 

Klasifikatoriaus „Kultūrinių renginių duomenų bazė“ reikšmės naudojamos eksponato aprašo lauke 

„Kultūrinis renginys“, archyvo vertybės aprašo lauke „Kultūrinis renginys“, audiotekos ir 

videotekos vertybės aprašo lauke „Kultūrinis renginys“, bibliotekos vertybės aprašo lauke 

„Kultūrinis renginys“, fototekos vertybės aprašo lauke „Kultūrinis renginys“. 

 

3. Klasifikatoriuje „Kultūrinių renginių duomenų bazė“ realizuota galimybė sukurti naują reikšmę 

kopijuojant anksčiau sukurtos reikšmės duomenis. (R-359). 



 

 

V. Kolekcijų eksportas 

1. Praplėstas kolekcijų eksportavimo komponentas, leidžiantis LIMIS-M, LIMIS-M alt. ir LIMIS-C 

(suvestinio) naudotojams įtraukti į kolekcijas eksportui archyvo bylas. Archyvo bylų įtraukimo į 

kolekciją ir pašalinimo iš jos mechanizmas yra analogiškas eksponatų ir vertybių įtraukimo į 

kolekciją ir pašalinimo iš jos mechanizmui. (R-385, R-141, R-141.1-R-141.3). 

VI. Kita 

1. Dirbant eksponato, vertybės, akto duomenų įvedimo formoje ir, paspaudus ant bet kurio LIMIS 

meniu punkto, pateikiamas pranešimas „Jei išeisite iš šio puslapio, Jūsų įvesti arba pakeisti 

duomenys nebus išsaugoti. Ar tikrai norite išeiti iš šio puslapio?“ (P-3).  

 

2. Realizuota galimybė pakeisti LIMIS naudotojo prisijungimo vardą. (R-20). 


